[bookmark: _GoBack][image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
городского поселения
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «28» января 2021 года								 	№ 54

О внесении изменений в Решение Городской Думы № 452 от 28.11.2019г. «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью МО ГП «Город Малоярославец»

Рассмотрев протест прокуратуры Малоярославецкого района, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Решению Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» - Положение о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью МО ГП «Город Малоярославец»:
1.1. в абзаце 2 п. 2.5. заменить словосочетание «первичные расходные документы» на «первичные учетные документы»;
1.2. п. 3.1. дополнить предложением следующего содержания: «Представительские расходы в течение отчетного (налогового) периода включаются в состав прочих расходов в размере, не превышающем 4 процента от расходов на оплату труда за этот отчетный (налоговый) период».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

Глава МО ГП «Город Малоярославец»				 И.С. Олефиренко
image1.wmf